



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2016 г.

г. Ставрополь

№ 126-п

О внесении изменений в краевую адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2013-2017 годах», утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 17 июня 2013 г. № 237-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в краевую адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2013-2017 годах», утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 17 июня 2013 г. № 237-п «О краевой адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2013-2017 годах» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 31 декабря 2013 г. № 542-п, от 15 августа 2014 г. № 324-п, от 07 декабря 2014 г. № 477-п, от 14 мая 2015 г. № 209-п, от 30 октября 2015 г. № 475-п и от 25 декабря 2015 г. № 574-п).

2. Признать утратившими силу подпункты 1.1, 2.1.1 – 2.1.8, 2.1.9.2 и 2.1.10.2 изменений, внесенных в краевую адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2013-2017 годах», утвержденных постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2015 г. № 574-п.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра финансов Ставропольского края Калинин Л.А. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашова Р.Я.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

30 марта 2016 г. № 126-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в краевую адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2013-2017 годах»

1. Позицию «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники финансирования Программы»	общий объем финансирования Программы составит 1672161664,86 рубля, в том числе за счет средств Фонда – 786578935,37 рубля; бюджета Ставропольского края – 718721274,43 рубля, из них: объем средств на переселение граждан с финансовой поддержкой Фонда – 596339913,26 рубля, в том числе минимальная доля долевого финансирования за счет средств бюджета Ставропольского края – 407739744,02 рубля; объем средств на переселение граждан без финансовой поддержки Фонда – 122381363,18 рубля; бюджетов муниципальных образований – участников Программы – 166861455,07 рубля, из них: объем средств на переселение граждан с финансовой поддержкой Фонда – 128777991,24 рубля, в том числе минимальная доля долевого финансирования за счет средств муниципальных образований – участников Программы – 118851666,89 рубля; объем средств на переселение граждан без финансовой поддержки Фонда – 38083461,81 рубля».
---	---

2. В Программе:

2.1. В разделе 5 «Объемы и источники финансирования Программы, обоснование объемов финансирования Программы»:

2.1.1. В абзаце четвертом цифры «1676563163,34» заменить цифрами «1672161664,86».

2.1.2. В абзаце пятом цифры «790882608,81» заменить цифрами «786578935,37».

2.1.3. В абзаце шестом цифры «694754391,56» заменить цифрами «718721274,43».

2.1.4. В абзаце седьмом цифры «571585139,46» и «403515982,63» заменить соответственно цифрами «596339913,26» и «407739744,02».

2.1.5. В абзаце восьмом цифры «123169252,10» заменить цифрами «122381363,18».

2.1.6. В абзаце девятом цифры «190926162,97» заменить цифрами «166861455,07».

2.1.7. В абзаце десятом цифры «152801233,07» и «118859612,50» заменить соответственно цифрами «128777991,24» и «118851666,89».

2.1.8. В абзаце одиннадцатом цифры «38124929,90» заменить цифрами «38083461,81».

2.1.9. В таблице 2 «Объемы долевого финансирования второго этапа Программы по источникам финансирования в разрезе муниципальных образований – участников второго этапа Программы»:

2.1.9.1. В разделе I «Переселение граждан с финансовой поддержкой Фонда»:

1) в графах 3 – 6 пункта 1 цифры «31724186,66», «19509290,67», «4877322,67» и «56110800,00» заменить соответственно цифрами «31714683,30», «19503446,46», «4875861,62» и «56093991,38»;

2) в графах 3 – 6 пункта 4 цифры «30780809,53», «18692531,65», «4968900,82» и «54442242,00» заменить соответственно цифрами «30740639,47», «18668137,23», «4962416,23» и «54371192,93»;

3) в графах 3 и 4 пункта 5 цифры «50896448,41» и «30908331,77» заменить соответственно цифрами «46642448,41» и «35162331,77»;

4) в графе 6 пункта 6 цифры «18430429,00» заменить цифрами «18430429,01»;

5) в графах 3 – 6 пункта 8 цифры «9670311,28», «3716819,36», «3716819,36» и «17103950,00» заменить соответственно цифрами «9670311,27», «3716819,37», «3716819,37» и «17103950,01»;

6) в графах 3 – 6 по строке «Всего» цифры «164559060,98», «96381142,26», «30116606,45» и «291056809,69» заменить соответственно цифрами «160255387,55», «100604903,65», «30108660,83» и «290968952,03».

2.1.9.2. В графах 3 – 6 по строке «Итого» цифры «164559060,98», «124268209,86», «42223249,85» и «331050520,70» заменить соответственно цифрами «160255387,55», «128491971,25», «42215304,23» и «330962663,03».

2.1.10. В таблице 2¹ «Планируемый объем средств бюджета Ставропольского края и бюджетов муниципальных образований – участников второго этапа Программы на оплату разницы в стоимости жилого помещения в случае приобретения жилого помещения, общая площадь которого превышает общую площадь жилого помещения в аварийном многоквартирном доме»:

2.1.10.1. В разделе I «Переселение граждан с финансовой поддержкой Фонда»:

1) в графах 3 – 5 пункта 1 цифры «5732652,65», «301719,35» и «6034372,00» заменить соответственно цифрами «2433875,86», «128098,97» и «2561974,83»;

2) в графах 3 – 5 пункта 4 цифры «6152315,00», «323806,50» и «6476121,50» заменить соответственно цифрами «6141022,70», «323212,17» и «6464234,87»;

3) в графах 4 и 5 пункта 6 цифры «198232,80» и «3964671,00» заменить соответственно цифрами «198232,79» и «3964670,99»;

4) в графах 3 – 5 пункта 8 цифры «4965804,80», «261359,20» и «5227164,00» заменить соответственно цифрами «4965805,80», «261358,19» и «5227163,99»;

5) в графах 3 – 5 по строке «Всего» цифры «53788980,65», «2831000,25» и «56619980,90» заменить соответственно цифрами «50478912,56», «2656784,52» и «53135697,08».

2.1.10.2. В графах 3 – 5 раздела II «Переселение граждан без финансовой поддержки Фонда»:

1) в пункте 9 цифры «2076099,00», «109269,00» и «2185368,00» заменить соответственно цифрами «1288210,09», «67800,91» и «1356011,00»;

2) по строке «Всего» цифры «2171957,00», «114312,00» и «2286269,00» заменить соответственно цифрами «1384068,09», «72843,91» и «1456912,00».

2.1.10.3. В графах 3 – 5 по строке «Итого» цифры «55960937,65», «2945312,25» и «58906249,90» заменить соответственно цифрами «51862980,65», «2729628,43» и «54592609,08».

2.1.11. В таблице 2² «Объемы долевого финансирования третьего этапа Программы по источникам финансирования в разрезе муниципальных образований – участников третьего этапа Программы»:

2.1.11.1. В разделе I «Переселение граждан с финансовой поддержкой Фонда»:

1) в графах 3 и 4 пункта 4 цифры «5548942,18» и «3793507,04» заменить соответственно цифрами «5548942,17» и «3793507,05»;

2) в графе 5 пункта 8 цифры «565156,70» заменить цифрами «565156,71»;

3) в графах 3 и 5 по строке «Всего» цифры «161227275,51» и «18252211,30» заменить соответственно цифрами «161227275,50» и «18252211,31».

2.1.11.2. В графах 3 и 5 по строке «Итого» цифры «161227275,51» и «24317386,30» заменить соответственно цифрами «161227275,50» и «24317386,31».

2.1.12. В таблице 3³ «Объем и доля софинансирования расходов на переселение граждан из аварийных многоквартирных домов за счет средств Фонда, средств бюджета Ставропольского края и средств бюджетов муниципальных образований – участников Программы»:

2.1.12.1. В разделе «2014 год»:

1) в графах 2 и 3 по строке «Средства Фонда» цифры «164559060,98» и «56,54» заменить соответственно цифрами «160255387,55» и «55,08»;

2) в графах 2 и 3 по строке «Средства бюджета Ставропольского края» цифры «96381142,26» и «33,11» заменить соответственно цифрами «100604903,65» и «34,57»;

3) в графе 2 по строке «Средства бюджетов муниципальных образований – участников Программы» цифры «30116606,45» заменить цифрами «30108660,83»;

4) в графе 2 по строке «Всего» цифры «291056809,69» заменить цифрами «290968952,03».

2.1.12.2. В позиции «Итого»:

1) в графе 2 по строке «Итого» цифры «1313258203,94» заменить цифрами «1313170346,28»;

2) в графах 2 и 3 по строке «средства Фонда» цифры «790882608,81» и «60,22» заменить соответственно цифрами «786578935,38» и «59,90»;

3) в графах 2 и 3 по строке «средства бюджета Ставропольского края» цифры «403515982,63» и «30,73» заменить соответственно цифрами «407739744,01» и «31,05»;

4) в графе 2 по строке «средства бюджетов муниципальных образований – участников Программы» цифры «118859612,50» заменить цифрами «118851666,89».

2.1.13. Таблицу 4 «Объем средств на переселение граждан из аварийных многоквартирных домов, необходимый для реализации Программы и планируемый при формировании бюджета Ставропольского края и бюджетов муниципальных образований – участников Программы на соответствующий финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:

ОБЪЕМ

средств на переселение граждан из аварийных многоквартирных домов, необходимый для реализации Программы и планируемый при формировании бюджета Ставропольского края и бюджетов муниципальных образований – участников Программы на соответствующий финансовый год и плановый период

(рублей)

Год	Объем средств на переселение граждан из аварийных многоквартирных домов по источникам финансирования			Всего из всех источников финансирования
	средства Фонда	средства бюджета Ставропольского края	средства бюджетов муниципальных образований – участников Программы	
2013	245286262,09	137994573,95	71779901,71	455060737,75
2014	160255387,55	180354951,90	44944932,66	385555272,11
2015	161227275,50	191397026,69	26798102,81	379422405,00
2016	167506010,23	156692483,41	40069306,36	364267800,00
2017	52304000,00	28441160,00	7110290,00	87855450,00
Всего	786578935,37	694880195,95	190702533,54	1672161664,86».

3. В приложении 1 «Перечень аварийных многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки на переселение граждан в рамках реализации краевой адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2013-2017 годах» к Программе:

3.1. В части I:

3.1.1. В разделе «2013 год»:

3.1.1.1. В графах 5 и 6 пункта 2 подраздела I «Город Благодарный Благодарненского района» знаки «-/-» и «-/-» заменить соответственно словами «IV квартал 2015 г.» и «IV квартал 2015 г.».

3.1.1.2. В графах 5 и 6 пункта 5 подраздела II «Село Краснокумское Георгиевского района» знаки «-/-» и «-/-» заменить соответственно словами «IV квартал 2015 г.» и «IV квартал 2015 г.».

3.1.2. В графах 5 и 6 пункта 48 подраздела VIII «Город-курорт Пятигорск» раздела «2014 год» слова «IV квартал 2015 г.» и «IV квартал 2015 г.» заменить соответственно словами «IV квартал 2016 г.» и «IV квартал 2016 г.».

3.2. В части II:

3.2.1. В позиции «Итого»:

3.2.1.1. В графах 16 – 20 по строке «Итого за 2013-2017 годы» цифры «1458286269,95», «790882608,81», «517941035,23», «156524322,90» и «211215196,40» заменить соответственно цифрами «1465260109,28», «786578935,37», «522164796,62», «156516377,29» и «206901555,58».

3.2.1.2. В графах 16 – 20 по строке «с финансовой поддержкой Фонда» цифры «1313258203,94», «790882608,81», «403515982,63», «118859612,50» и «202010777,40» заменить соответственно цифрами «1313170346,28», «786578935,37», «407739744,02», «118851666,89» и «198526493,58».

3.2.1.3. В графе 20 по строке «без финансовой поддержки Фонда» цифры «9204419,00» заменить цифрами «8375062,00».

3.2.2. В разделе «2014 год»:

3.2.2.1. В позиции «Итого»:

1) в графах 16 – 20 по строке «Итого» цифры «331050520,69», «164559060,98», «124268209,86», «42223249,85» и «58906249,90» заменить соответственно цифрами «330962663,03», «160255387,55», «128491971,25», «42215304,23» и «54592609,08»;

2) в графах 16 – 20 по строке «с финансовой поддержкой Фонда» цифры «291056809,69», «164559060,98», «96381142,26», «30116606,45» и «56619980,90» заменить соответственно цифрами «290968952,03», «160255387,55», «100604903,65», «30108660,83» и «53135697,08»;

3) в графе 20 по строке «без финансовой поддержки Фонда» цифры «2286269,00» заменить цифрами «1456912,00».

3.2.2.2. В подразделе I «Город Благодарный Благодарненского района»:

1) в графах 16 – 20 по строке «Всего» цифры «56110800,00», «31724186,66», «19509290,67», «4877322,67» и «6034372,00» заменить соответственно цифрами «56093991,38», «31714683,30», «19503446,46», «4875861,62», «2561974,83»;

2) в графах 16 – 20 пункта 1 цифры «10944067,00», «6187607,81», «3805167,35», «951291,84» и «1272337,00» заменить соответственно цифрами «10934949,00», «6182452,63», «3801997,10», «950499,27» и «679986,60»;

3) в графах 16 – 20 пункта 2 цифры «10857932,00», «6138908,40», «3775218,88», «943804,72» и «1373238,00» заменить соответственно цифрами «10853317,63», «6136299,50», «3773614,50», «943403,63» и «272371,20»;

4) в графах 16 – 20 пункта 3 цифры «4646368,00», «2626985,28», «1615506,18», «403876,54» и «1850672,00» заменить соответственно цифрами «4643291,75», «2625246,00», «1614436,60», «403609,15» и «1311836,30»;

5) в графе 20 пункта 4 цифры «659548,00» заменить цифрами «297781,00»;

6) в графе 20 пункта 5 цифры «762910,00» заменить знаком «-»;

7) в графе 20 по строке «Всего» цифры «2185368,00» заменить цифрами «1356011,00»;

8) в графе 20 пункта 9 цифры «1419997,00» заменить цифрами «1048386,00»;

9) в графе 20 пункта 10 цифры «406065,00» заменить цифрами «307625,00»;

10) в графе 20 пункта 11 цифры «359306,00» заменить знаком «-».

3.2.2.3. В подразделе V «Город Георгиевск»:

1) в графах 16 – 20 по строке «Всего» цифры «54442242,00», «30780809,53», «18692531,65», «4968900,82» и «6476121,50» заменить соответственно цифрами «54371192,93», «30740639,47», «18668137,23», «4962416,23» и «6464234,87»;

2) в графе 20 пункта 24 цифры «423688,50» заменить цифрами «1423688,50»;

3) в графах 16 – 20 пункта 25 цифры «3930217,00», «2222084,48», «1349424,69», «358707,83» и «425753,00» заменить соответственно цифрами «3910565,91», «2210974,05», «1342677,57», «356914,29» и «423624,23»;

4) в графах 16 – 20 пункта 26 цифры «10279597,00», «5811926,65», «3529459,58», «938210,77» и «1951573,00» заменить соответственно цифрами «10228199,02», «5782867,02», «3511812,28», «933519,72» и «1941815,14».

3.2.2.4. В графах 17 и 18 подраздела VI «Город-курорт Кисловодск»:

1) по строке «Всего» цифры «50896448,41» и «30908331,77» заменить соответственно цифрами «46642448,41» и «35162331,77»;

2) в пункте 27 цифры «4523479,42» и «2747012,95» заменить соответственно цифрами «269479,42» и «7001012,95».

3.2.2.5. В подразделе VII «Город Невинномысск»:

1) в графах 16 и 20 по строке «Всего» цифры «18430429,00» и «3964671,00» заменить соответственно цифрами «18430429,01» и «3964670,99»;

2) в графах 16, 18 и 20 пункта 43 цифры «6246018,00», «2144545,97» и «344540,00» заменить соответственно цифрами «6246018,01», «2144545,95» и «344539,99».

3.2.2.6. В графах 16 – 20 подраздела IX «Город Ставрополь»:

1) по строке «Всего» цифры «17103950,00», «9670311,28», «3716819,36», «3716819,36» и «5227164,00» заменить соответственно цифрами «17103950,01», «9670311,27», «3716819,37», «3716819,37» и «5227163,99»;

2) в пункте 49 цифры «4272296,00», «2415490,70», «928402,65», «928402,65» и «802286,00» заменить соответственно цифрами «4272296,01», «2415490,69», «928402,66», «928402,66» и «802285,99».

3.2.3. В разделе «2015 год»:

3.2.3.1. В позиции «Итого»:

1) в графах 16, 17 и 19 по строке «Итого» цифры «379422405,00», «161227275,51» и «24317386,30» заменить соответственно цифрами «329808075,00», «161227275,50» и «24317386,31»;

2) в графах 17 и 19 по строке «с финансовой поддержкой Фонда» цифры «161227275,51» и «18252211,30» заменить соответственно цифрами «161227275,50» и «18252211,31».

3.2.3.2. В графах 17 и 18 подраздела «Переселение граждан с финансовой поддержкой Фонда» подраздела IV «Город Новопавловск Кировского района»:

1) по строке «Всего» цифры «5548942,18» и «3793507,04» заменить соответственно цифрами «5548942,17» и «3793507,05»;

2) в пункте 4 цифры «5548942,18» и «3793507,04» заменить соответственно цифрами «5548942,17» и «3793507,05».

3.2.3.3. В графе 19 подраздела «Переселение граждан с финансовой поддержкой Фонда» подраздела VI «Город Георгиевск»:

1) по строке «Всего» цифры «565156,70» заменить цифрами «565156,71»;

2) в пункте 7 цифры «565156,70» заменить цифрами «565156,71».

4. В приложении 2 «Реестр аварийных многоквартирных домов по способам переселения граждан в рамках реализации краевой адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2013-2017 годах» к Программе:

4.1. В части I:

4.1.1. В графах 4 – 6, 8 и 9 позиции «Итого»:

4.1.1.1. По строке «Итого за 2013-2017 годы» цифры «1465347966,94», «2520,78», «62892228,69», «52339,65» и «1322288889,00» заменить соответственно цифрами «1465260109,28», «2210,88», «55194540,63», «52680,45» и «1330390145,63».

4.1.1.2. По строке «с финансовой поддержкой Фонда» цифры «1313258203,94», «1950,58», «48352128,69», «47631,45» и «1202172920,00» заменить соответственно цифрами «1313170346,28», «1640,68», «40654440,63», «47972,25» и «1210244674,63».

4.1.2. В разделе «2014 год»:

4.1.2.1. В графах 4 – 6, 8 и 9 позиции «Итого»:

1) по строке «Итого» цифры «331050520,69», «1559,17», «38371173,69», «9323,40» и «229448874,00» заменить соответственно цифрами «330962663,03», «1249,27», «30673485,63», «9632,90» и «237058704,41»;

2) по строке «с финансовой поддержкой Фонда» цифры «291056809,69», «1559,17», «38371173,69», «8405,50» и «206859355,00» заменить соответственно цифрами «290968952,03», «1249,27», «30673485,63», «8715,00» и «214469185,40».

4.1.2.2. В подразделе «Переселение граждан с финансовой поддержкой Фонда» подраздела I «Город Благодарный Благодарненского района»:

1) в графах 4 – 6, 8 и 9 по строке «Всего» цифры «56110800,00», «309,90», «7626639,00», «108,00» и «2657880,00» заменить соответственно цифрами и знаками «56093991,38», «-», «-», «417,90» и «10267710,38»;

2) в графах 4 – 10 пункта 1 цифры «10944067,00», «156,80», «3858848,00», «24610,00», «36,50», «898265,00» и «24610,00» заменить соответственно цифрами и знаками «10934949,00», «-», «-», «-», «193,30», «4747995,00» и «24548,47»;

3) в графах 4 – 10 пункта 2 цифры и знаки «10857932,00», «76,90», «1892509,00», «24610,00», «-», «-» и «-» заменить соответственно цифрами и знаками «10853317,63», «-», «-», «-», «76,90», «1887894,63» и «24548,47»;

4) в графах 4 – 10 пункта 3 цифры «4646368,00», «50,00», «1230500,00», «24610,00», «28,60», «703846,00» и «24610,00» заменить соответственно цифрами и знаками «4643291,75», «-», «-», «-», «78,60», «1931269,75» и «24548,47»;

5) в графах 5 – 9 пункта 4 цифры «26,20», «644782,00» «24610,00», «42,90» и «1055769,00» заменить соответственно знаками и цифрами «-», «-», «-», «69,10» и «1700551,00».

4.1.2.3. В подразделе V «Город Георгиевск»:

1) в графах 4 и 6 по строке «Всего» цифры «54442242,00» и «14209814,00» заменить соответственно цифрами «54371192,93» и «14138764,93»;

2) в графах 4, 6 и 7 пункта 25 цифры «3930217,00», «3930217,00» и «24610,00» заменить соответственно цифрами «3910565,91», «3910565,91» и «24486,95»;

3) в графах 4, 6 и 7 пункта 26 цифры «10279597,00», «102795970,00» и «24610,00» заменить соответственно цифрами «10228199,02», «10228199,02» и «24486,95».

4.1.2.4. В графах 4 и 9 подраздела VII «Город Невинномысск»:

1) по строке «Всего» цифры «18430429,00» и «18430429,00» заменить соответственно цифрами «18430429,01» и «18430429,01»;

2) в пункте 43 цифры «6246018,00» и «6246018,00» заменить соответственно цифрами «6246018,01» и «6246018,01».

4.1.2.5. В графах 4 и 9 подраздела IX «Город Ставрополь»:

1) по строке «Всего» цифры «17103950,00» и «17103950,00» заменить соответственно цифрами «17103950,01» и «17103950,01»;

2) в пункте 49 цифры «4272296,00» и «4272296,00» заменить соответственно цифрами «4272296,01» и «4272296,01».

4.1.3. В графах 8 и 9 раздела «2015 год»:

4.1.3.1. В позиции «Итого»:

1) по строке «Итого» цифры «11295,84», и «288043920,00» заменить соответственно цифрами «11327,14» и «288842070,00»;

2) по строке «с финансовой поддержкой Фонда» цифры «10057,74» и «256472370,00» заменить соответственно цифрами «10089,04» и «257270520,00».

4.1.3.2. В подразделе III «Грачевский сельсовет Грачевского района»:

1) по строке «Всего» цифры «1913,40» и «48791700,00» заменить соответственно цифрами «1944,70» и «49589850,00»;

2) в пункте 3 цифры «1913,40» и «48791700,00» заменить соответственно цифрами «1944,70» и «49589850,00».

4.2. В части II:

4.2.1. В графах 14 и 15 позиции «Итого за 2013-2017 годы»:

4.2.1.1. По строке «Итого за 2013-2017 годы» цифры «3169,20» и «78595880,00» заменить соответственно цифрами «3137,90» и «77797680,00».

4.2.1.2. По строке «с финансовой поддержкой Фонда» цифры «2519,50» и «62606713,00» заменить соответственно цифрами «2488,20» и «61808563,00».

4.2.2. В графе 15 пункта 5 подраздела I «Город Благодарный Благодарненского района» раздела «2014 год» цифры «4749370,00» заменить цифрами «4749730,00».

4.2.3. В графах 14 и 15 раздела «2015 год»:

4.2.3.1. В позиции «Итого»:

1) по строке «Итого» цифры «676,20» и «17243100,00» заменить соответственно цифрами «644,90» и «16444950,00»;

2) по строке «с финансовой поддержкой Фонда» цифры «676,20» и «17243100,00» заменить соответственно цифрами «644,90» и «16444950,00».

4.2.3.2. В подразделе III «Грачевский сельсовет Грачевского района»:

1) по строке «Всего» цифры «161,70» и «4123350,00» заменить соответственно цифрами «130,40» и «3325200,00»;

2) в пункте 3 цифры «161,70» и «4123350,00» заменить соответственно цифрами «130,40» и «3325200,00».

5. В графах 5 и 6 части I приложения 3 «Планируемые показатели реализации краевой адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Ставропольском крае в 2013-2017 годах» в целом по Ставропольскому краю и в разрезе муниципальных образований Ставропольского края – участников Программы» к Программе:

5.1. В позиции «Итого за 2013-2017 годы»:

5.1.1. По строке «Итого за 2013-2017 годы» цифры «13933,37» и «12278,25» заменить соответственно цифрами «13944,17» и «12267,45».

5.1.2. В пункте 15 цифры «4914,50» и «5716,24» заменить соответственно цифрами «4925,30» и «5705,44».

5.2. В разделе «2015 год»:

5.2.1. По строке «Всего» цифры «1256,60» и «11677,05» заменить соответственно цифрами «1267,40» и «11666,25».

5.2.2. В пункте 7 цифры «1256,60» и «5370,04» заменить соответственно цифрами «1267,40» и «5359,24».
